

单位工程审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	764145.03	(分部分项合计) * 100%	680629.1	-83515.93	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	62417.68	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	56086.49	-6331.19	
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	62417.68	(安全及文明施工措施费) * 100%	56086.49	-6331.19	
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%		(其他措施费) * 100%			
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	11115.69	(其他项目合计) * 100%	9786.84	-1328.85	
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%		(暂估价合计) * 100%			
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%	11115.69	(预算包干费) * 100%	9786.84	-1328.85	
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%		(概算幅度差) * 100%			
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	837678.4	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	746502.43	-91175.97	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	75391.06	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	67185.22	-8205.84	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
6	总造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	913069.46	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	813687.65	-99381.81	
7	人工费	(分部分项人工费+技术措施项目人工费) * 100%	182385.3	(分部分项人工费+技术措施项目人工费) * 100%	161371.93	-21013.37	

编制人：

审核人：

审定人：

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		康养中心									
1	011301001003	吊顶天棚 D2c做法（CM01平面图） 1. 铝合金标准龙骨架 2. 0.8mm铝扣板天花	m2	731.5261	150.63	110189.78	704.57	126.07	88825.14	-21364.64	[调量, 调价]
2	011302001001	吊顶天棚 D1做法（PT01平面图） 1. 轻钢龙骨标准骨架（龙骨中距：主900~1000，次400，横撑900） 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 水性无机内墙涂料（防霉）一底二道面	m2	658.8255	136.05	89633.21	446.07	120.91	53934.32	-35698.89	[调量, 调价]
3	011302001022	吊顶天棚 D1做法（PT02平面图） 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨中距:主900~1000次400.横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 白色防水无机内墙涂料一底二道面	m2				167.4	120.91	20240.33	20240.33	[增项]
4	011301001004	吊顶天棚 D2a做法（PL02平面图） 1. 铝合金标准龙骨架 2. 50mm玻镁板	m2	11.22	195.91	2198.11	9.94	142.74	1418.84	-779.27	[调量, 调价]
5	011301001001	吊顶天棚 D2a做法（PL01平面图） 1. 铝合金标准龙骨架 2. 15mm600*600抗菌玻纤板	m2	726.5457	91.46	66449.87	716.04	91.26	65345.81	-1104.06	[调量, 调价]
6	011301001002	吊顶天棚 D5做法（CM02平面图） 1. 钢筋砼板底面清理干净，面喷白色无机水性涂料 2. 配套金属骨架 3. 1.5厚铝合金条形板	m2	73.0098	185.95	13576.17	73.01	204.64	14940.77	1364.60	[调量, 调价]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
7	011302001023	吊顶天棚 D6做法（WD01平面图） 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400横撑 900) 2. 6+6厚纤维增强水泥板 3. 5mm厚木纹石英纤维不燃板	m2				8.11	262.67	2130.25	2130.25	[增项]
		分部小计(康养中心)				282047.14			246835.46	-35211.68	
		综合楼									
8	011302001004	吊顶天棚 D1做法（PT02平面图） 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 白色防水无机内墙涂料一底二道面	m2	47.7902	136.05	6501.86	434.23	120.91	52502.75	46000.89	[调量, 调价]
9	011302001021	吊顶天棚 D1做法（PT01平面图） 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 水性无机内墙涂料一底二道面	m2				970.94	120.91	117396.36	117396.36	[增项]
10	011302001005	吊顶天棚 D2c做法（CM01平面图） 1. 铝合金标准龙骨架 2. 600mm*600mm*0.8mm铝扣天花	m2	965.2941	150.63	145402.25	1020.87	126.07	128701.08	-16701.17	[调量, 调价]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
11	011302001016	0.8mm铝扣板天花 WD-01不燃板D6 WD-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400横撑 900) 2. 6+6厚纤维增强水泥板 3. 5mm厚木纹石英纤维不燃板	m2	8.55	186.22	1592.18				-1592.18	[减项]
12	011302001002	0.8mm铝扣板天花 D2c CM-01 铝扣板D2c CM-01 1. 1. 铝合金标准龙骨架 2. 块材饰面：0.8mm铝扣天花	m2	94.8285	150.63	14284.02				-14284.02	[减项]
13	011302001007	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 D1 PT-02无机涂料D1 PT-02 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 饰面层：无机涂料一底二面(防霉)	m2	296.9441	136.05	40399.24				-40399.24	[减项]
14	011302001003	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 D1 PT-02无机涂料D1 PT-02 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 饰面层：无机涂料一底二面(防霉)	m2	830.183	136.05	112946.4				-112946.40	[减项]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
15	011302001006	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 WD-01不燃板D6 WD-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400横撑 900) 2. 6+6厚纤维增强水泥板 3. 5mm厚木纹石英纤维不燃板	m2	9.952	186.22	1853.26				-1853.26	[减项]
16	011302001014	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 PL-01玻纤板D1 PL-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 饰面层: 乳胶漆一底二道面	m2	25.324	125.4	3175.63				-3175.63	[减项]
17	011302001013	吊顶天棚 D2G做法 (PL02平面图) 1. 铝合金标准龙骨架 2. 50mm玻镁板	m2	9.5708	91.46	875.35	8.56	142.74	1221.85	346.50	[调量, 调价]
18	011302001011	吊顶天棚 D2a做法 (PL01平面图) 1. 铝合金标准龙骨架 2. 15mm600*600抗菌玻纤板	m2	49.755	91.46	4550.59	991.43	91.26	90477.9	85927.31	[调量, 调价]
19	011302001008	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 D1 CM-01铝扣板D2c CM-01 1. 铝合金标准龙骨架 2. 块材饰面: 0.8mm铝扣天花	m2	165.3192	150.63	24902.03				-24902.03	[减项]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
20	011302001009	D8 PT-01无机涂料D1 PT-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 饰面层: 白色防水无机涂料(防霉)	m2	19.1602	136.05	2606.75				-2606.75	[减项]
21	011302001010	15mm 600*600抗菌玻纤板 D2a PL-01玻纤板D2a PL-01 1. 铝合金标准龙骨架 2. 块材饰面: 15mm600*600抗菌玻纤板	m2	956.749	91.46	87504.26				-87504.26	[减项]
22	011302001020	15mm 600*600抗菌玻纤板 D2a PT-01无机涂料D1 PT-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400. 横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 饰面层: 白色防水无机涂料(防霉)	m2	8.3978	136.05	1142.52				-1142.52	[减项]
23	011302001015	15mm 600*600抗菌玻纤板 D2a CM-01铝扣板D2a CM-01 1. 铝合金标准龙骨架 2. 块材饰面: 0.8mm铝扣天花	m2	22.48	91.46	2056.02				-2056.02	[减项]
24	011302001012	吊顶天棚 D6做法 (WD01平面图) 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨间距:主900~1000次400横撑 900) 2. 6+6厚纤维增强水泥板 3. 5mm厚木纹石英纤维不燃板	m2	14.3094	186.22	2664.7	35.61	174.99	6231.39	3566.69	[调量, 调价]

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
25	011302001019	吊顶天棚 D2k做法（CM03平面图） 1. 铝合金标准龙骨架 2. 1200mm*2400mm3mm厚冲孔铝扣板	m2	111.312	256.15	28512.57	112.49	331.25	37262.31	8749.74	[调量, 调价]
26	011302001018	3mm厚冲孔铝板 D2k PT-01无机涂料D1 PT-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨中距:主900~1000次400.横撑900) 2. 6+6厚硅酸钙板 3. 饰面层: 白色防水无机涂料(防霉)	m2	5.832	136.05	793.44				-793.44	[减项]
27	011302001017	3mm厚冲孔铝板 D2k WD-01不燃板D6 WD-01 1. 轻钢龙骨标准骨架(龙骨中距:主900~1000次400横撑 900) 2. 6+6厚纤维增强水泥板 3. 5mm厚木纹石英纤维不燃板	m2	1.798	186.22	334.82				-334.82	[减项]
		分部小计(综合楼)				482097.89			433793.64	-48304.25	
		合计				764145.03			680629.1	-83515.93	

措施项目审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				62417.68			56086.49	-6331.19	
1	绿色施工安全防护措施费				62417.68			56086.49	-6331.19	
1.1	综合脚手架	项	1			1				
		项	1			1				
粤011701012001	活动脚手架	m2	6225.1964	5.18	32246.52	5699.27	5.18	29522.22	-2724.3	[调量]
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1			1				
		项	1			1				
1.3	密目式安全网	项	1			1				
		项	1			1				
1.4	围尼龙编织布	项	1			1				
		项	1			1				
1.5	模板的支架	项	1			1				
		项	1			1				
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1				
		项	1			1				
1.7	施工围挡照明	项	1			1				
		项	1			1				
1.8	临时钢管架通道	项	1			1				
		项	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
1. 9	独立安全防护挡板	项	1			1				
		项	1			1				
1. 10	吊装设备基础	项	1			1				
		项	1			1				
1. 11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1			1				
		项	1			1				
1. 12	施工便道	项	1			1				
		项	1			1				
1. 13	样板引路	项	1			1				
		项	1			1				
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	19	30171. 16	分部分项人工费+分部分项机具费	19	26564. 27	-3606. 89	[调基数]
2	措施其他项目									
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
011707002001	夜间施工增加费	项		20			20			
GGCSF0000001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
QTFY00000001	其他费用	项								
2. 5	模板工程	项	1			1				
		项	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 3 页 共 3 页

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人:

其他项目审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共
补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 6 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	00010010	人工费		元	1	182385.3131	1	182385.31	161371.9451	1	161371.95		-21013.36	
		人工小计						182385.31			161371.95		-21013.36	
二		材料												
1	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	3560.45	0.6751	4384.96	2960.29	0.6495	3760.84	2442.67	-624.12	-517.62	[调价]
2	01010030@1	热轧圆盘条	Φ10以内	t	3560.45	1.1153	4384.96	4890.55	0.5368	3743.14	2009.32	-641.82	-2881.23	[调价]
3	01030035	镀锌低碳钢丝	Φ1.2~2.5	kg	5.38				3.6505	5.38	19.64	5.38	19.64	[增项]
4	01210001	角钢	综合	kg	3.55	29.2039	4.09	119.44	29.204	39.45	1152.1	35.36	1032.66	[调价]
5	02110150@1	木纹色石英纤维不然板	阻燃	m2	58.42	36.3399	76.6	2783.64	45.906	70.8	3250.14	-5.8	466.5	[调价]
6	03010060	抽芯铝铆钉	综合	十个	0.68	8.905	0.68	6.06		0.68			-6.06	[减项]
7	03010128	自攻螺钉	M4×15	十套	0.39	314.0893	0.39	122.49	148.648	0.39	57.97		-64.52	
8	03010132	自攻螺钉	M6×30	十套	1.14	919.734	1.14	1048.5	981.059	1.14	1118.41		69.91	
9	03010320	螺母	综合	十个	2.82	477.9998	0.19	90.82	695.1635	0.19	132.08		41.26	
10	03010320@1	螺母	综合	十个	2.82	802.7171	0.19	152.52	332.2557	0.19	63.13		-89.39	
11	03011315	高强螺栓		kg	12	29.4985	6.72	198.23	30.4833	6.72	204.85		6.62	
12	03011315@1	高强螺栓		kg	12	48.727	6.72	327.45	21.3067	6.72	143.18		-184.27	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 2 页 共 6 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
13	03013121	膨胀螺栓	M6×80	十套	2.65	499.7981	1.89	944.62	269.5624	1.89	509.47		-435.15	
14	03016191	专用螺母垫圈	Q235 3#	块	0.99	238.9999	1.46	348.94	347.5818	1.46	507.47		158.53	
15	03016191@1	专用螺母垫圈	Q235 3#	块	0.99	401.3585	1.46	585.98	166.128	1.46	242.55		-343.43	
16	03019031	射钉		十个	0.06	890.3909	0.08	71.23	846.6582	0.08	67.73		-3.5	
17	03135001	低碳钢焊条	综合	kg	6.01	25.6009	6.19	158.47	27.3326	6.19	169.19		10.72	
18	03213001	铁件	综合	kg	4.84	2308.6666	4.84	11173.95	1560.328	4.84	7551.99		-3621.96	
19	05030180	松木板		m3	1474.42	0.8054	1379.38	1110.95	0.7647	1379.38	1054.81		-56.14	
20	05050070@1	纤维增强水泥板	6+6	m2	13.52				45.906	29.1	1335.86	29.1	1335.86	[增项]
21	09010001@1	纤维增强水泥板	6+6	m2	16.15	36.3399	28.76	1045.14		28.76			-1045.14	[减项]
22	09050001@1	1.5厚铝方通天花	铝合金长方格状吊顶	m2	60.2	74.47	110.35	8217.76		110.35			-8217.76	[减项]
23	09050020	铝合金插缝板		m2	47.95				48.3932	47.95	2320.45	47.95	2320.45	[增项]
24	09050030	铝合金吸音板		m2	200	116.8776	176.92	20677.98		176.92			-20677.98	[减项]
25	09050050	铝合金方板	600×600	m2	66.01	2015.677	86.74	174839.82	725.7071	109.73	79631.84	22.99	-95207.98	[调价]
26	09050050@1	铝合金方板	600mm*600mm*0.8mm	m2	66.01				1051.4961	109.73	115380.67	109.73	115380.67	[增项]
27	09090040@1	木纹色石英纤维不然板	5厚	m2	40				8.5155	70.8	602.9	70.8	602.9	[增项]
28	09190001	6mm厚无石棉硅酸钙板	6	m2	8.77	691.7668	14.01	9691.65	468.3735	9.08	4252.83	-4.93	-5438.82	[调价]

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元 第 3 页 共 6 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
29	09190001@1	6mm厚无石棉硅酸钙板	6	m2	8.77	691.7668	14.01	9691.65	468.3735	9.08	4252.83	-4.93	-5438.82	[调价]
30	09190001@2	硅酸钙板	6	m2	8.77	1295.3129	14.01	18147.33	2846.4555	9.08	25845.82	-4.93	7698.49	[调价]
31	09190001@3	硅酸钙板	6	m2	8.77	1295.3129	14.01	18147.33	455.9415	9.08	4139.95	-4.93	-14007.38	[调价]
32	09370001@1	铝方通	1.5厚	m2	101.91				74.4702	110.35	8217.79	110.35	8217.79	[增项]
33	10010040	轻钢中龙骨		m	3.58	1890.2187	3.45	6521.25	4218.2933	3.45	14553.11		8031.86	
34	10010040@1	轻钢中龙骨		m	3.58	3162.2314	3.45	10909.7	1171.4991	3.45	4041.67		-6868.03	
35	10010050	轻钢大龙骨	h=45	m	3.75	1001.8379	5.85	5860.75	2279.599	5.85	13335.65		7474.9	
36	10010050@1	轻钢大龙骨	h=45	m	3.75	1735.5874	5.85	10153.19	642.9761	5.85	3761.41		-6391.78	
37	10030010	铝合金小龙骨	h=22	m	2.01	2674.258	2.3	6150.79	1321.3562	2.3	3039.12		-3111.67	
38	10030010@1	铝合金小龙骨	h=22	m	2.01	4323.2993	2.3	9943.59	2024.8248	2.3	4657.1		-5286.49	
39	10030030	铝合金中龙骨	h=35	m	3.09	2782.3979	6.81	18948.13	1374.7883	6.81	9362.31		-9585.82	
40	10030030@1	铝合金中龙骨	h=35	m	3.09	4498.1218	6.81	30632.21	2106.7034	6.81	14346.65		-16285.56	
41	10030040	铝合金中龙骨	h=45(T型)	m	6.93	1963.8555	7.96	15632.29	970.3449	7.96	7723.95		-7908.34	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元 第 4 页 共 6 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
42	10030040@1	铝合金中龙骨	h=45(T型)	m	6.93	3174.8374	7.96	25271.71	1486.9407	7.96	11836.05		-13435.66	
43	10030080	铝合金边龙骨	h=35	m	2.87	949.1625	3.3	3132.24	468.983	3.3	1547.64		-1584.6	
44	10030080@1	铝合金边龙骨	h=35	m	2.87	1534.4494	3.3	5063.68	718.6621	3.3	2371.58		-2692.1	
45	10130030	轻钢中龙骨横撑	h19	m	3.58	1566.2833	4.28	6703.69	3506.8746	4.28	15009.42		8305.73	
46	10130030@1	轻钢中龙骨横撑	h19	m	3.58	2635.9115	4.28	11281.7	976.5154	4.28	4179.49		-7102.21	
47	12010280	木压条	15×40	m	2.29	1608.5884	1.86	2991.97	1715.844	1.86	3191.47		199.5	
48	12030110@1	冲孔铝板	1200mm*2400mm*3mm	m2	85.82				98.8787	273.86	27078.92	273.86	27078.92	[增项]
49	12030120	铝合金收边条		m	8.55				32.8133	8.55	280.55	8.55	280.55	[增项]
50	13030450	内墙乳胶漆	底漆	kg	17.5	2.7654	13.45	37.19		13.45			-37.19	[减项]
51	13030450@1	无机涂料	底漆	kg	17.5				220.4354	34.96	7706.42	34.96	7706.42	[增项]
52	13030460	内墙乳胶漆	面漆	kg	23.24	6.1487	23.96	147.32		23.96			-147.32	[减项]
53	13030460@1	无机涂料	面漆	kg	23.24				490.1257	34.96	17134.79	34.96	17134.79	[增项]
54	13030570	乳胶漆	8205	kg	10.51		10.51		10.1557	5.13	52.1	-5.38	52.1	[增项]
55	13050030	无机涂料（内墙）	防霉涂料	kg	13.73	881.0065	34.96	30799.99		34.96			-30799.99	[减项]
56	14410500	乳液		kg	5.83	92.4991	6.01	555.92	222.4512	6.01	1336.93		781.01	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）

金额单位：元

第 5 页 共 6 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
57	14410500@1	乳液		kg	5.83	173.2019	6.01	1040.94	60.9659	6.01	366.41		-674.53	
58	14410600	胶粘剂		kg	1.88	2.2262	1.88	4.19	0.0876	1.88	0.16		-4.03	
59	15550190	玻璃纤维板	15mm	m2	16.27	1843.3063	30.97	57087.2	1792.8435	30.97	55524.36		-1562.84	
60	15550190@1	1	50mm	m2	16.27	11.781	130.44	1536.71	10.437	80	834.96	-50.44	-701.75	[调价]
61	15550190@2	玻镁板	50mm	m2	16.27	10.0493	30.97	311.23	8.988	80	719.04	49.03	407.81	[调价]
62	29110040	插接件		个	0.64				381.3411	0.64	244.06	0.64	244.06	[增项]
63	99450760	其他材料费		元	1	1278.3367	1	1278.34	756.8119	1	756.81		-521.53	
		材料小计						549548.71			491669.77		-57878.94	
三		机械												
1	99450630	折旧费		元	1	8.1404	1	8.14	8.6907	1	8.69		0.55	
2	99450640	检修费		元	1	1.6401	1	1.64	1.7509	1	1.75		0.11	
3	99450650	维护费		元	1	5.4603	1	5.46	5.8294	1	5.83		0.37	
4	99450660	安拆费		元	1	25.5013	1	25.5	27.2251	1	27.23		1.73	
5	99450700	电	(机械用)	kW·h	0.77	193.0697	1.04	200.79	206.1205	1.04	214.37		13.58	
		机械小计						241.53			257.87		16.34	
四		主材												
五		设备												

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设项目（审核）										金额单位：元		第 6 页 共 6 页	
		合计						732175.55			653299.59		-78875.96

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设
项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
011301001003	吊顶天棚	704.57	m2	704.57	704.57	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨 (不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL*0		工程量
A1-14-133	方型铝扣板面层 600×600	7.0457	100m2	QDL	704.57	工程量
011302001001	吊顶天棚	446.07	m2	446.07	446.07	工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	4.4607	100m2	QDL	446.07	工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】	4.4607	100m2	QDL	446.07	工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】	4.4607	100m2	QDL	446.07	工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL*0		工程量
A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	4.4607	100m2	QDL	446.07	工程量
011302001022	吊顶天棚	167.4	m2	167.40	167.4	工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	1.674	100m2	QDL	167.4	工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】	1.674	100m2	QDL	167.4	工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】	1.674	100m2	QDL	167.4	工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL*0		工程量
A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	1.674	100m2	QDL	167.4	工程量
011301001004	吊顶天棚	9.94	m2	9.94	9.94	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨 (不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	0.0994	100m2	QDL	9.94	工程量
A1-14-97	玻璃纤维板(搁放型) 面层	0.0994	100m2	QDL	9.94	工程量
011301001001	吊顶天棚	716.04	m2	716.04	716.04	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨 (不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	7.1604	100m2	QDL	716.04	工程量
A1-14-97	玻璃纤维板(搁放型) 面层	7.1604	100m2	QDL	716.04	工程量

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设
项目（审核）

金额单位：元

第 2 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
011301001002	吊顶天棚	73.01	m2	73.01	73.01	工程量
A1-15-159	抹灰面无机水性涂料 天棚面 面漆一遍		100m2			工程量
A1-15-159	抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍	0.7301	100m2	QDL	73.01	工程量
A1-14-37	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 450×450 平面	0.7301	100m2	QDL	73.01	工程量
A1-14-138	长条型铝扣板面层 1.5厚 铝扣天花板		100m2	QDL*0		工程量
A1-14-207	铝合金格栅天棚	0.7301	100m2	QDL	73.01	工程量
011302001023	吊顶天棚	8.11	m2	8.11	8.11	工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	0.0811	100m2	QDL	8.11	工程量
A1-14-89	纤维增强水泥板		100m2	QDL*0		工程量
A1-14-88 R*0.8	胶合板 天棚基层如做两层, 第二层基层 人工*0.8	0.0811	100m2	QDL	8.11	工程量
A1-14-118	5mm石英纤维不燃板	0.0811	100m2	QDL	8.11	工程量
A1-14-117	防火板面层 贴在木龙骨上	0.0811	100m2	QDL	8.11	工程量
011302001004	吊顶天棚	434.23	m2	434.23	434.23	工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	4.3423	100m2	QDL	434.23	工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】	4.3423	100m2	QDL	434.23	工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】	4.3423	100m2	QDL	434.23	工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL*0		工程量
A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	4.3423	100m2	QDL	434.23	工程量
011302001021	吊顶天棚	970.94	m2	970.94	970.94	工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	9.7094	100m2	QDL	970.94	工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】	9.7094	100m2	QDL	970.94	工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】	9.7094	100m2	QDL	970.94	工程量

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设
项目（审核）

金额单位：元

第 3 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL*0		工程量
A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	9.7094	100m2	QDL	970.94	工程量
011302001005	吊顶天棚	1020.87	m2	1020.87	1020.87	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL*0		工程量
A1-14-133	方型铝扣板面层 600×600	10.2087	100m2	QDL	1020.87	工程量
011302001016	0.8mm铝扣板天花 WD-01不燃板D6		m2	8.55*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-89	纤维增强水泥板		100m2	QDL		工程量
A1-14-118	5mm石英纤维不燃板		100m2	QDL		工程量
011302001002	0.8mm铝扣板天花 D2c CM-01 铝扣板D2c		m2	94.8285*0		工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-133	方型铝扣板面层 600×600		100m2	QDL		工程量
011302001007	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 D1 PT-02无机涂料D1		m2	296.9441*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL		工程量
011302001003	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 D1 PT-02无机涂料D1		m2	852.143	852.143	
				-(7.56+0.72+0.36+7.56+0.72+1.8+1.8+1.44)	-21.96	

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设
项目（审核）

金额单位：元

第 4 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
				GCLMXHJ*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL		工程量
011302001006	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 WD-01不燃板D6		m2	9.952*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-89	纤维增强水泥板		100m2	QDL		工程量
A1-14-118	5mm石英纤维不燃板		100m2	QDL		工程量
011302001014	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 PL-01玻纤板D1		m2	25.324*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-15-165 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 石膏板面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1		100m2	QDL		工程量
011302001013	吊顶天棚	8.56	m2	8.56	8.56	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	0.0856	100m2	QDL	8.56	工程量
A1-14-97	玻璃纤维板(搁放型) 面层	0.0856	100m2	QDL	8.56	工程量
011302001011	吊顶天棚	991.43	m2	991.43	991.43	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	9.9143	100m2	QDL	991.43	工程量

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设
项目（审核）

金额单位：元

第 5 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
A1-14-97	玻璃纤维板(搁放型)面层	9.9143	100m2	QDL	991.43	工程量
011302001008	6mm厚无石棉硅酸钙板无机涂料 D1 CM-01铝扣板D2c		m2	165.3192*0		工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-133	方型铝扣板面层 600×600		100m2	QDL		工程量
011302001009	D8 PT-01无机涂料D1		m2	19.1602*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL		工程量
011302001010	15mm 600*600抗菌玻纤板 D2a PL-01玻纤板D2a		m2	1044.949	1044.949	
				-(3.24+11.16+34.56+0.36+35.28+3.6)	-88.2	
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-97	玻璃纤维板(搁放型)面层		100m2	QDL		工程量
011302001020	15mm 600*600抗菌玻纤板 D2a PT-01无机涂料D1		m2	8.3978*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL		工程量
011302001015	15mm 600*600抗菌玻纤板 D2a CM-01铝扣板D2a		m2	22.48*0		工程量

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：新丰县医共体总医院遥田分院公共补短板建设项目天花吊顶建设
项目（审核）

金额单位：元

第 6 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨 (不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-97	玻璃纤维板(搁放型) 面层		100m2	QDL		工程量
011302001012	吊顶天棚	35.61	m2	35.61	35.61	工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	0.3561	100m2	QDL	35.61	工程量
A1-14-89	纤维增强水泥板		100m2	QDL*0		工程量
A1-14-88 R*0.8	胶合板 天棚基层如做两层, 第二层基层 人工*0.8	0.3561	100m2	QDL	35.61	工程量
A1-14-118	5mm石英纤维不燃板	0.3561	100m2	QDL	35.61	工程量
011302001019	吊顶天棚	112.49	m2	112.49	112.49	工程量
A1-14-124	吸音板面层 铝合金穿孔面板		100m2	QDL*0		工程量
A1-14-128	铝合金条板面层 闭缝	1.1249	100m2	QDL	112.49	工程量
A1-14-57	装配式T型铝合金天棚龙骨 (不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	1.1249	100m2	QDL	112.49	工程量
011302001018	3mm厚冲孔铝板 D2k PT-01无机涂料D1		m2	5.832*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-13-219 换	石膏板基层 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-13-255 换	饰面层 石膏板 换为【硅酸钙板6】		100m2	QDL		工程量
A1-15-193	室内涂料三遍 天棚防霉涂料		100m2	QDL		工程量
011302001017	3mm厚冲孔铝板 D2k WD-01不燃板D6		m2	1.798*0		工程量
A1-14-39	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面		100m2	QDL		工程量
A1-14-89	纤维增强水泥板		100m2	QDL		工程量
A1-14-118	5mm石英纤维不燃板		100m2	QDL		工程量

编制人：

审核人：

审定人：